Г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида № 83"Винни-Пух"

муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

295001, РК, г. Симферополь, ул. Генерала Захарова, д.2/87 т. 27-54-06

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

51 -О Д 3 1 .0 8 .2 0 2 0  г.
О комплектовании групп и утверждении
списков детей, режиме работы на 2020/2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам -  образовательным программам дошкольного образования, Устава МБДОУ
и других локальных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с началом учебного года произвести комплектование групп на новый 2020
/2021 учебный год.

1. Утвердить списки детей по группам согласно возраста (общего типа), согласно
возраста и рекомендация ТПМПК группы компенсирующего типа для детей ОВЗ с
01.09.20 г. согласно приложения № 1 к данному приказу.

Приложение №1
1.1 Группа №01 « Золотые рыбки» для детей ЗГ1Р -  младшего возраста в

процессе комплектования;
1.2. Группа №02 «Солнечные лучики» для детей ЗПР -  подготовительного

возраста -  12 чел.;
1.3. Группа №03 «Цыплята» общего типа -  среднего возраста- 30 чел.;
1.4. Группа №04 «Капитошка» общего типа -  младшего возраста-28 чел.;
1.5. Группа №05 «Солнышко» общего типа -  старшего возраста-29 чел.;
1.6. Группа №06 « Пчелки» общего типа -  подготовительного возраста- 26 чел.;
1.7. Группа №07 «Мишутка» для детей с легкой умственной отсталостью-

разновозрастная -10 чел.;
1.8. Группа № 08 « Ромашка» для детей ЗПР -среднего возраста -13 чел.

2. Установить следующий режим работы для групп ( режим
функционирования полного дня ( с 7.00-19.00- 12ч., с 7.30-18.00 -  10,5 ч.) :
2.1. Группа №01 « Золотые рыбки» для детей ЗПР -  младшего возраста в

процессе комплектования -  группа полного дня -10,5 ч.;
2.2. Группа №02 «Солнечные лучики» для детей ЗПР -  подготовительного

возраста -  12 чел., группа полного дня 12ч.;
2.3. Г руппа №03 «Цыплята» общего типа -  среднего возраста- группа полного

дня -10,5 ч.;
2.4. Группа №04 «Капитошка» общего типа -  младшего возраста- группа

полного дня -10,5 ч..;
2.5. Группа №05 «Солнышко» общего типа -  старшего возраста, группа

полного дня 12ч.;
2.6. Группа №06 « Пчелки» общего типа -  подготовительного возраста, группа

полного дня -  10,5 ч.;
2.7. Группа №07 «Мишутка» для детей с легкой умственной отсталостью-

разновозрастная, группа полного дня -10,5 ч.;
2.8. Г руппа № 08 « Ромашка» для детей ЗПР -среднего возраста -группа полного

дня -10,5ч.
3. Ответственному за ведение сайта МБДОУ -  Абдураимовой С.Э., опубликовать

приказ на сайте учреждения в трехдневный срок.

4. Приказ вступает в силу с 01.09.20г.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М Т.В.Душина

,ыплята»